
d

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

![

![

![

![

![

![

![

![

![

![

![
![

![
![

![

![

![

![![

![

![

![

![

![

![

![

![

![

![
![

![

![

![

![

![

![

![

![

![

![

![

![

![

![

![

![

![

![

![

![

![

![

![
![

![

![

![

![

![

![

![

![

![

![

![

![

![

![

![

![

![

FRUTALES

FRUTALES

FRUTALES

FRUTALES

FRUTALES

CULTIVO

CULTIVO

CULTIVO

CULTIVO

CULTIVO

CULTIVO

CULTIVO

FRUTALES

FRUTALES

FRUTALES

FRUTALES

FRUTALES

FRUTALES

FRUTALES

FRUTALES

FRUTALES

FRUTALES

FRUTALES

FRUTALES

FRUTALES

FRUTALES

FRUTALES

FRUTALES

FRUTALES

FRUTALES

FRUTALES

CULTIVO

CULTIVO

CULTIVO

CULTIVO

CULTIVO

CULTIVO

CULTIVO

CULTIVO

CULTIVO

CULTIVO

CULTIVO

FRUTALES

FRUTALES

FRUTALES

CEMENTERIO

FRUTALES

FRUTALES

CULTIVO

FRUTALES

FRUTALES

PLAZA EN CONSTRUCCION

FRUTALES

CULTIVO

138.89

138.82

144.28
139.58

138.24

142.99

138.30141.43

137.00

137.25

137.43

138.82

136.90

136.43

138.05

136.95

137.77

137.11

137.43

136.83

137.50

135.69

136.01

138.33

140.65

139.93

138.95

140.83

140.40
140.50

140.16

139.32

138.80

138.73

137.70

137.32

135.67

136.79 135.66

136.45

136.14

135.30135.54
136.18

134.86

135.67 134.89

134.39

135.25

134.68

135.09

134.09

133.69

132.57

134.05

133.21

133.34

133.35

133.82

132.72

132.66

131.52
132.65

132.97

132.72

131.65

132.69

131.76

131.37

130.63

131.18

131.86

131.97

131.67

132.55

131.17

131.42

130.58

129.80

131.42

131.53

132.10

131.65

132.16

130.81

131.99

133.32

133.45

133.43

133.95

132.86

133.09

133.45
134.10

134.37

135.41

135.48

135.55

134.92

133.60

134.28
134.38

134.51

133.36

135.43

135.83

135.28

136.53
136.50

136.86

136.79

135.86

136.56

135.57

138.87

139.43

138.09

137.90

138.55

138.40

138.12

137.93

137.44

136.93

137.12

136.86

131.74

132.24

131.08

133.17

133.57
134.02

133.55

133.74

133.53

133.34

133.43
132.92

132.58

133.68133.60

134.18

133.75

133.38

133.65
133.42

134.45

135.07

133.61

134.59 134.70

134.68

135.56

135.56

135.87

135.89

135.15

135.04
134.57

134.66

135.12

134.84

134.64

134.62

134.42

134.46

134.81

134.74

134.91

135.05

135.69

135.29

135.33

136.76

135.68
135.80

136.24

136.34

137.72

136.51

136.37

135.99

136.24

137.25

137.63
136.70

137.23

136.58

136.90

137.57

137.85

137.54

137.62

137.52

137.37

137.36

136.67

138.32 137.45

137.39

138.33

137.38137.52

137.52
137.35

138.60

138.33

138.21
138.31

138.00

138.10

138.43

138.50

138.36

138.12

138.83 140.41

138.63

140.70

140.18
140.18

140.20

139.66

139.74

139.31

138.93

140.13

141.00

141.69

141.15

141.38

140.75

141.00

141.54

141.74

141.27

140.43

140.47

141.28140.69

140.80

140.10

140.14

139.74

138.77

138.83

138.93

138.12

138.93

138.66

138.75

138.87

139.25

139.83
140.61

140.19

139.88

139.81

139.43
139.90

140.34

140.63

140.77

140.69

140.99

140.03

138.82

137.15

139.69

139.70

134.79

136.19

137.97

138.33

137.84

138.05

138.91

138.25

139.26

142.73

141.08
142.84

143.01

142.94

142.74

142.62

142.76

141.72

141.82
141.67

138.38
138.60

138.26

138.26

136.95135.28

136.41

136.99

134.83

134.87

135.18

136.73
138.32

137.50

137.45

135.18135.28

134.40
133.46

134.49

133.19

135.10133.14

135.21

135.22

136.95

137.39

137.43

138.32
138.38

138.31

138.32

137.49

137.69

137.68

137.32

137.68

137.39
137.34

136.92

137.43

136.95

136.22

137.36

136.36

135.55

135.40

135.98

135.35

135.06

134.78

134.18

133.44

133.35131.75

132.10

132.15

132.92

132.46

131.85

130.57

132.26

131.11

131.33

131.85

132.01

132.92

131.85

132.78

131.29

133.08

133.22

132.78

132.82

135.50

135.39

130.03

130.64

129.46

130.14

130.02

130.72

130.66
130.67

129.44

130.38
129.53

129.15

129.78

128.94

128.49

129.48

129.10

130.32

131.39

130.30

130.90

128.44

130.19

129.60

129.30

129.58

130.70

131.02

130.47

131.22

131.64

130.42

130.74

130.21

129.93

129.97

130.05

129.62
129.35

128.82

130.11

129.41

128.52

128.16

129.17

133.02

134.43
129.26

128.04

128.93

135.23

130.40

129.09

129.09
128.29127.48

128.94

124.81

125.25

125.63

132.46

130.92

132.99

132.48

125.40

125.28

124.78

128.68

126.50 124.43

132.57

134.22
131.07

126.31

128.33

129.30

135.46
130.74

125.92

126.53

126.75

128.63

128.66

128.07129.02

128.94

129.05
135.72

128.96

128.85

128.83
135.83

128.24

128.93128.35

127.67

128.03128.14

128.65

128.03

128.08

128.40

128.37

128.54

127.79

126.62

126.48

125.40

127.11

127.00
127.73

126.74

126.35

125.76

125.37

126.12

126.23

125.21

125.34

125.01

124.16

123.78

124.55

125.15
123.60

125.45

125.36

124.81

126.23
124.39

124.28

124.12

124.26

124.44

125.47

125.15

124.67

125.80

125.83

125.90

125.93

125.98

126.05

126.05

127.18

127.02

127.30

127.37

128.83

128.90

129.18
129.39

129.35

128.75

128.43

128.73

128.29

127.45

127.43

126.50

126.19

126.06

125.87

125.75

126.49

126.85

126.10

126.87

127.51 127.78

128.41

128.77

128.81

127.85
127.45

126.68

126.98
126.42

128.49
128.04128.05

128.76

128.10

128.53

128.49

130.24

129.56

128.68

128.79

129.00

129.28

130.61130.69130.46

129.42

129.63

130.57

131.23

131.54

130.51 130.25

131.69

131.42
131.27

130.72
130.77

130.76

131.59

131.63

131.84 131.64

131.73

132.24

132.32

133.27

132.60

132.30

132.24

132.03

131.95

132.06

132.16
132.66

132.51

133.03

133.30

132.64

132.07

132.12

132.26

132.18
132.11

132.23

131.54

131.06

130.66
130.57

130.44

131.33

131.18

131.41

132.03

130.93

130.34

130.61

130.16

130.34

129.94

129.49 128.23

128.11

126.74

128.11

128.74

128.51

133.71

133.67

132.82

128.36

129.32
128.60

135.68
133.80

130.90

135.77

135.48

135.22

134.79

132.79

133.07

132.31

133.23

132.54

132.46

133.25

133.65

133.43

132.85

132.77

132.54

132.23

132.06

131.89

133.07

131.69

131.24

130.32

130.38

129.93

130.12131.95

132.63
132.57

129.63

131.12

128.93

135.12

134.02
132.86

141.61
141.25

136.73

144.57

138.17

134.36
132.47

138.02
137.32

132.53

135.86

154.12

152.61

151.00
147.29

142.71

151.04

156.90

162.93

169.22

172.98

177.23

181.70

179.01

175.23

175.08

178.85

183.07

188.33

191.49

194.24
205.19

204.86

181.70
183.15

184.99

200.92

197.27

182.98

171.33182.68

172.09

123.00

124.14
124.40

123.81

123.29

122.57

121.57

121.52
122.67

123.59

123.02

121.90

122.55
122.45

120.84

120.52

119.68
121.21

122.44121.45

120.47

120.75

118.37

119.18

120.73

120.82

119.45

120.52

121.17
119.79

118.80

122.68

121.78

122.14

122.16

123.35

123.15

121.86

123.44

124.68

122.47

123.13

124.33

125.60
123.36

124.05

124.55

124.30

124.53

123.00

119.54

120.02
119.11

118.19

117.88

118.74

117.20

117.86

115.93

116.79

116.89

117.25

118.09

119.02

118.78

116.74

116.66

118.86

118.99

119.30

120.14

118.70

116.70

118.42

119.38

119.47

118.65

117.97

118.29

118.74

118.76

119.26118.93

118.06

118.40

118.44

118.53

118.56
118.17

118.18

118.17
118.17

118.17

118.35
118.22

118.81
118.78 118.82

119.26

118.81
118.81 119.02 119.12

119.00 119.26
119.24

120.13
120.07

120.01
119.44

119.26
119.12

119.08
118.99

119.57
119.63

119.29119.54119.72

119.80

120.18

120.63

121.83

122.54

121.76

121.01

119.79 119.92 119.85 119.86 119.89

119.83 119.97 120.27 119.83 119.92 120.10 120.43 120.46 120.58
120.89 120.98

120.18

121.32

122.39

121.34

121.47121.21121.11120.76120.96
121.11121.10121.11120.93

121.41

122.21
121.55

121.81

121.76

121.72

121.81

121.80

121.64

121.58 121.69

121.69

121.77 121.77 121.74

122.31

122.76

123.14

123.13

123.19123.14

122.86

122.76

122.08

122.06

122.19

122.31

122.71

122.99

123.14

123.30

123.40

123.72

124.51

123.97

123.65

123.20

123.60

124.43

123.90

123.73

123.60

123.18

122.16
122.13

123.11

123.58

123.76

123.84

123.66

123.17

122.99

122.67

122.04

123.61

122.75

123.66

122.92

123.46

122.69

123.82
123.34

122.42

124.29
124.83 124.68 124.99

125.09

124.94
124.95

124.37

125.35125.44125.83125.09

126.36
126.96

129.03
130.14

129.77

124.52
124.91

125.68

125.30
123.95

123.71

122.92122.17
124.19123.27

123.24122.51
121.70

121.28

120.63

121.35

121.02 121.23 121.32 121.55 122.21

121.47

120.71

120.24

119.77

119.17

119.54

119.70

119.89

120.82120.64120.45119.94

119.68119.06

119.80
119.75119.38

138.15

138.24

138.13

137.09

137.13
137.21

137.25

137.50

136.85

137.13

137.10

136.56

135.20

135.25

135.36

135.13

137.19134.85

134.30

134.74

134.97

135.26

135.87

136.62
136.48

136.13

136.60

137.35

136.94

137.21

137.80

138.12138.27

138.49138.77

138.28

137.65

137.59

137.94

136.57

135.66

135.35

135.08

137.31136.66
137.32

138.09

137.01

138.31

137.13

136.41

135.14

135.29

136.78

136.85

135.22135.50

135.36

133.22

133.06

133.71

133.84

137.09

134.58
133.92

134.80

134.71

137.25
134.61

137.35

137.21

137.26

137.01

135.88137.34

136.85136.69

135.44
134.69

133.98
135.02

136.08

133.12

134.60

135.06

137.75

133.45

133.42

133.98134.80

133.79134.85

133.91

135.27

131.99

135.51137.05

132.71

135.18
137.41

135.28

133.96
133.24 134.55

135.70

133.04

133.52

132.42

132.82
131.64

134.27

133.50133.19

133.94
134.23

134.48

133.48

133.04

133.81

133.11

133.79

132.24

131.81

131.72

132.65

132.76 134.44

136.21

133.46
135.04

136.45

131.34131.29

132.45

132.95

133.38

133.42

133.29

133.85

133.18

133.22

132.59

134.63
133.41

133.48

133.19132.65

133.09

132.59

132.98

132.27

132.59

131.83

133.31 133.19 132.71

132.80
131.17

131.12

133.09

133.49

133.04
132.43

132.38

131.76
131.71

127.94
129.08

131.16

131.60

131.42

130.76

130.61

132.54

129.86

132.54133.13

131.82

132.23

131.87
131.17

130.57

131.36

130.46

130.04

131.16

131.39

127.89

129.25

130.30

129.95

129.64

129.27

130.12
129.34

129.70

129.27

130.14

130.20
129.29

129.60

131.38

130.25

130.25

129.48

130.20

131.49

129.60

129.26

133.85

133.17

133.55

133.63

128.84

127.94

129.04
127.94

128.85

128.78

129.27

129.27

128.78

128.40

128.64

128.52

128.45
128.05

128.92

127.92

127.71

129.16
128.45

128.90

132.82

131.58

133.14

134.57

157.04

130.55

129.09

128.26

127.63

127.61

126.83

126.69

129.86

130.40
154.98

130.14

129.70
129.00

128.90

125.90

125.88

126.95

128.45

127.42

128.05127.77

127.21

127.11

127.21

157.87

174.41

182.11

171.44

172.43

186.91

181.10

192.92

198.13

199.76

197.65

198.83

184.54

195.38

196.92
194.64

190.11

192.68

185.04

165.12

145.77

146.84

150.72

165.23

163.23

161.29

162.87

146.16

129.92129.44

146.74

155.26

158.62

160.87

167.49

163.46

171.12

175.15

181.67

165.18

167.20

169.54

129.28
132.25134.56

128.83

126.82

137.19

138.86

140.52

142.41

144.91

146.85

148.83

151.12

146.63

141.45

135.26

136.05128.16

123.24 123.60

123.65 123.32

123.03

122.36

122.67

123.10

123.33

123.27

123.27

123.37

123.13

123.40

123.12

122.40

122.20

122.51

122.60

122.92

123.20

121.71 122.30

121.75
121.42

120.88
121.08

121.42

120.81
120.90

120.84

120.93

121.30120.96

120.65

120.82

119.69

120.25

120.36

119.16

119.71

120.39

120.44

120.68

120.13

120.45

119.65

119.39

119.22

119.68

120.08

121.30

121.46

119.16

119.13

118.79

119.00118.46

117.86

118.11

117.11

117.25

118.59

118.23

121.91

121.96
119.57

120.07

119.87

120.37
119.36

119.78

121.26

121.11

120.45

119.93

121.44

122.26118.05

117.89

121.39

121.87

122.09

122.15

119.18

121.78

121.06

119.36

122.40

121.03

121.53

120.10

120.67

122.73

120.45

120.24

121.16

121.34

121.79
121.96

121.85

123.80

126.95

128.90

123.45

130.87
132.16

133.38

159.90

157.49

147.34

145.22

160.60

148.39

136.59

119.38

118.58
119.76

120.13

121.14

122.88

120.47
123.60

123.65

121.51 121.64
123.40

124.32

136.47

142.63

144.52

146.32
146.42

144.83

143.29
127.62

125.14
126.60

125.43

122.25

126.32
125.20

124.43

126.30

125.38

122.54

122.54121.43
122.60

122.41

120.53

122.56

124.98

125.46

127.20

125.70

121.73
122.25

126.88

125.22126.76

127.36

126.77
125.85

126.61

126.54

126.33
126.54

125.46126.50

126.22

125.13

124.58

120.70

121.54

120.36

121.13

121.23

120.45

119.66

121.46

121.43

120.23

120.57

120.57

119.82

120.01

119.83

119.46

119.95

120.25

119.61

119.05

119.60

118.24

118.58

119.63
119.82

122.38
122.45

120.34

122.64

122.82

122.99

129.76

128.79 128.53

128.45

128.67

123.38

124.80

124.55

124.86

125.33
125.53

128.51

128.71

128.75

133.02132.70

134.94

137.50

138.49

140.94
143.06 150.24

151.35

149.05

147.21
128.89

125.36

125.99

125.17

124.90

125.87

126.53

126.93

125.21

126.93

125.84

125.73

125.88

124.47

125.43

124.88

124.79

124.14

123.20

124.61

125.52

124.20

122.85

124.22

125.24

124.56

123.85

122.28

123.57

123.15

123.06

122.34122.25

122.13

126.34

111.24

112.68

112.71

110.46

112.47

111.00

110.76

111.96

112.35

110.46

111.02

113.16

109.80

109.68

114.99
114.96

115.08

109.62

113.28

111.00

111.12

113.76

110.46

111.86

111.36109.76

110.88

111.02

110.88

109.76

117.00
117.24

117.27

109.44

109.56

119.55

119.04

119.40

108.96

109.76

109.76

111.60

111.44

110.60

110.74

109.20

111.36

109.76

119.04

119.79

109.08

108.24

108.60

107.76

120.27

118.59

110.64

106.92

108.36

109.80

108.60

119.55

117.28

115.33

110.68

109.48

116.91

109.68

109.44

108.60

110.40

109.20

109.68

109.20

110.68

113.08

111.31

109.20 109.34 109.48

110.99

110.83

111.31

111.63

111.47

112.27

112.43

111.63

110.51

109.55
109.55

110.64

109.74

110.67

111.63

112.11

111.95

111.47

110.83

111.15

110.51

109.36

108.98

108.73

108.29

107.75

107.52

109.08

109.68
109.44

110.64

108.84

108.96

109.68

110.79

110.83

109.17

112.93

112.83

108.72

115.11

114.73

113.23

109.36

109.17

108.75

107.79

107.84107.39

107.48

107.03

106.85

107.21

107.53

107.38

108.51

107.55

108.43

107.08

107.08

107.55

106.13

108.79
108.79

108.79

109.36

110.77

110.77

111.31

112.75

112.59

112.75

112.59

112.75

113.07

113.07

113.07

112.75

112.27

112.11

112.75

112.91

112.43

111.79

111.47

111.31

112.11

111.79

111.63

111.47
111.47

111.47

111.13

111.01

111.25

111.01

109.74

110.68

111.00

111.16
111.00

110.68

110.84

111.16
111.16

109.36

109.23

110.83

111.63

111.32

111.47
111.31

111.95

112.27

112.11

112.11
112.43

112.43

112.27

112.59

112.75 112.91 113.07

112.31

112.19

112.91
112.67

112.91

112.91

111.79

112.79

111.63

111.31

111.15

110.83

109.55

111.63

112.67

112.43

112.43

112.19

108.28

108.88

107.83

107.68

107.38

107.38

106.93

106.78

107.08

107.38

109.17

109.17

107.08

107.48

106.88

107.14

106.73

107.32 106.84

105.83

105.83

106.18106.96106.69

106.28

105.87

106.18

105.78

105.78

105.28

105.68

105.28

105.40
105.89

105.89

105.25

105.23

105.84

106.06
106.42

105.61

105.68

103.67

105.16

105.76

103.43

104.62
105.22104.95

103.43

104.44

103.96

103.81

103.72

102.95

103.31

104.71

103.60

103.60

104.47

103.81

102.71

103.72104.71

111.95

111.95
112.91

112.79

112.67

111.95

111.83

111.95
111.95

111.83

112.07

113.15

111.83

111.95

111.95

111.71

111.71

111.47

112.43
112.19

112.43

111.83

111.83111.71
111.83

111.29

110.39

110.69

109.03

108.74

108.59

107.68

107.53

107.69

108.44

109.49

109.49

108.43

108.13

107.83

107.23

106.93

106.78

106.48

105.88

105.88
106.93

105.88

107.08

105.77

105.56

105.77

105.32

105.56

105.77

105.77

105.56

105.80

105.89

106.25

105.92

106.28

106.61

106.78

106.16

106.25

105.89

105.65

106.61

106.61

104.76

104.88

103.96

104.86

105.65

105.65

105.17

105.89

105.25

103.60

103.78

106.78

107.08

107.38

107.38

107.68

108.58

109.19
109.49

108.58 108.58

109.79

109.19

110.54

110.84

111.83

110.69

110.39

110.39

108.28

108.13

108.74

107.53

107.23

106.93

107.23

106.78

106.48

106.18

107.08

106.18

106.48

106.78

107.23

107.68

107.83

108.29

107.68

107.38

115.69

117.85

118.09
117.61

116.61

118.09

117.77
115.77

115.61

117.69

116.33

115.72

116.19

116.33

116.47

116.54

117.66

118.56

116.68

116.80

117.24

117.79

117.68

117.46

117.13

117.13

117.13

117.02

116.80

116.69

116.47

116.58

116.14

116.47

115.98

115.48
116.25

115.81

115.98

115.70

115.26

115.81

115.18
115.59

114.60

115.15

115.37

114.60

114.60

114.38

114.38

114.38 114.82

115.04
115.18

114.88

113.88

113.59

114.16

113.72

113.72

114.38

111.41

112.42

112.78

111.19

111.34

111.30

111.37

111.29

111.77

112.41

113.45

113.45

112.43

112.15

112.36

113.77

113.68

112.42

111.87 112.43

113.29

112.89
111.80

111.97

111.79

113.41

113.14

112.33

112.78

112.50 115.13
114.89

112.41

112.65

111.45

112.33

117.21
117.05

113.20 118.81
113.45

112.81

119.93

113.69

113.53

114.81

114.97

119.05
117.61 114.81

118.33

117.93

117.61

117.12

119.69114.32

114.32

113.83

114.82

114.51

113.68

113.50

113.77

112.87

113.50

113.86

113.95

114.49

114.68

114.98

115.84

114.65

115.72

115.72

115.72

114.82

115.42

115.72

115.87

116.26

116.36

115.88

115.88

115.38

114.58

114.58

113.68
114.38

113.59

113.50

113.23

113.05

112.87

112.42

112.42

111.19

112.95

113.17

112.94

113.06

113.39

113.17113.39113.17

112.95

112.73

112.92

112.28

113.06
113.28

113.72

114.16

113.94
113.17 113.17

113.17
113.06 112.95 112.95

113.39

113.10

113.39

113.50
112.51

113.39

113.28

113.58

113.83113.83

113.17
113.17

113.61

113.61
114.49

114.71

115.37

115.59
115.48

115.15
114.93

114.38
115.04

114.49

114.27
114.54

113.94114.16114.16114.27

113.83
113.39113.72

113.62

113.72

113.83

113.70
113.83

113.86
113.83

113.86
114.05

114.49
114.50

114.82
114.82

115.37
115.46

115.70
115.81

115.94

115.92

116.58
116.47

116.82
116.91

117.30
117.24

117.78
117.79

117.78

117.90

118.10

117.86

117.06

117.06

116.58

116.42

116.26

115.94

115.78

115.62115.38

115.30

114.93

115.09

115.26

115.92

115.92

116.36

116.58
116.14

116.36

116.96

117.24

116.42

117.14

117.30

117.62

118.18

117.79

118.12

118.23118.23118.23118.34

118.50

118.45

118.23
118.12117.68

117.57 117.57

117.24
117.57

117.35

116.80

116.91

116.47

115.97
115.81115.98115.81

116.25

116.69

116.91

116.80

117.75

117.90

118.55

117.85

118.75118.87

118.15117.79117.67117.43117.19

117.07

117.79
118.15

117.55

117.31

116.23

115.87

115.87
116.82

116.82

116.93 116.95

116.95

117.01

116.73

116.33

115.92

115.62

115.52

114.82

114.72

114.12

114.72

114.22

114.29

115.01

115.01

115.55

115.82

114.32

113.82

113.72
113.42

113.72

113.75

113.52

113.32

113.12

112.92

113.02

112.40

112.62
112.62

113.12

113.22

113.52

113.72

114.72

115.32

114.72

113.92

113.92

113.72

113.72

113.82

114.32

114.82

114.62

114.52

114.52

114.12

114.02

113.62

113.96
113.92

113.72
113.82

113.32
113.22

113.32 112.72

112.82
112.82

112.72

112.92

113.42

113.72

113.42

115.87

115.62
114.91

115.39

114.91

113.95113.71

113.71

113.71

113.42

113.42

113.19

113.25

113.03

112.92

112.48

112.70
112.59

112.59

112.81 113.14

113.80113.80

113.69 113.80

115.12

115.01

114.67

114.35

113.91
113.69

113.69113.69

113.91 113.80

113.95

115.78

115.39

115.39

115.63

115.87

115.87

115.89

115.89
115.78

116.33

115.89

116.77

116.66

116.77

115.89

116.55

115.56

115.34

115.23

115.23

115.23

115.34

113.80

113.14

113.03

113.03

112.76

113.19

112.76

112.48

112.48

111.93

112.04

112.04

112.48
112.48

112.70

112.37

112.37

112.48

112.81

113.47

113.58

113.58

113.58

113.80

113.80

114.46

113.80

116.66

116.88

116.88

117.54

117.54

117.55

117.43

118.87

117.79

117.98

118.42

118.42

118.15

118.15

118.15 118.75

118.27

113.69

116.61 116.49

116.05 116.93

116.93

116.54

116.41

115.72

116.93

115.83

116.27

116.27

116.49

116.93

118.21

118.21

117.09

116.44
117.52

117.23

116.81

116.95
116.81

116.67
116.67

116.39

118.21

117.48

117.33
117.60

117.52

117.48
117.72

117.66

117.48

117.48
117.18

117.96

118.56

116.11

115.83

115.73

115.97

115.83

115.83

115.73114.89

115.31

115.59

115.83

115.69

115.83

116.53

116.25

117.18

117.18

117.18

117.42

116.95

117.18

116.58

116.95

116.95

116.39

116.53

115.80

117.48

116.95

118.44

118.66

118.84

118.84
118.63

118.49

117.73

116.95

118.84

118.84

118.26

119.06 118.54

118.26

118.26

118.26
118.28

117.11
117.76

116.98 116.85

116.85

117.40

117.40

117.37

117.88

117.09

116.53

116.53

115.83

116.00

115.83

115.17

115.17

115.31

115.31

115.17

115.31

114.61

114.19

115.31

115.31

115.53

115.17

115.03

115.03114.89

116.95

117.40

116.59

116.54

116.20

115.52

116.92

116.36

116.64

117.28

117.48116.95

116.58

116.50116.73

115.94

115.94

115.94

115.36

115.08

116.95

115.66

115.19

114.89

114.46

115.86
115.86

114.89

115.05

115.21

115.03

114.89

115.21

114.89

113.56

113.56

113.86

114.65

114.50

114.50

114.65

114.20

114.05

114.05

114.50

115.36

115.36

114.20

114.20

113.90

114.50

114.96

114.68

116.06

114.66

113.98

113.30 113.30

113.15

113.00
113.60

113.56

114.26

113.60

113.86

113.36

114.67

113.45

113.45

113.60

113.45

112.76

113.30

113.60

112.82

111.50

111.80
111.17

110.95

110.40

111.08

110.84

111.17

110.84
111.72

112.82

112.16

111.66

111.54

111.66

111.54

112.27

113.02

112.45

112.45

111.91

111.82

111.73

108.99

110.29

108.89
108.90

109.40

110.62

111.64

110.62

109.52

110.51

110.51

110.36

110.36

110.62

110.60

110.40

109.10
109.30

109.30

109.30

109.10
108.90

108.90

109.20

109.50

110.40

110.40
110.51

110.84 110.51

110.73

110.51

111.28

111.50

111.50

108.00

108.50
108.50

108.29

108.09

107.69

107.19

107.09

107.99

106.80

107.00

107.50

107.40

106.65

106.80

106.70 106.80

106.90

106.70

106.60

106.65

106.50

107.10

106.80

ACCESO
NORTE

ACCESO CENTRO

ACCESO LA TETERA

ACCESO
HOSPITAL
BIPROVINCIAL

35

25

25

19

20

25

35

16

20

23

10

12

35

35
25

35

30

25

30

30

30

30

3013
20

15

26

11

24

11

35

25

21

15

20

30 30

25

23

12

16

20

25
2027

27

12

20

25

10
5

11
5

20

25
0 35

70

64

30

170

30

30

30

25

20

20
24

23

315

40

40

55
0

439

50

280

375

11

12

26

45

50

60

60
50

50

50

5050

60 50

50

50

50

40

60

50

50

50

50

50

50

60

50
50

50
50

50

50

50

50

50

AV. COSTANERA

CALLE NUEVA 2

MON
CK

EB
ER

G

MO
NC

KE
BE

RG

VE
CI

NA
L

LA
 TE

TE
RA

LO
CAL O

RIENTE

LO
CA

L O
RI

EN
TE

RUBIO

YUNGAY

ARAUCO

AV
. V

AL
PA

RA
ÍSO

AV
. V

AL
PA

RA
ÍSO

AV
. C

ON
DE

LL

VIC
UÑ

A M
AC

KE
NN

A

VIC
UÑ

A M
AC

KE
NN

A

18 DE SEPTIEMBRE

FR
EIR

E

LA
 M

ER
CE

D

BU
LN

ES

O'H
IG

GI
NSGA

BR
IEL

A M
IST

RA
L

CALLE PRINCIPAL

SERRANO

ASPILLAGA

HERBOSO

PINTOR RAMÓN SUBERCASEAUX

CA
LL

EJ
ON

ES

O'H
IG

GI
NS

CALLE EXISTENTE Nº 1

PROLONGACIÓN ZOROBABEL RODRÍGUEZ

PR
OL

ON
G.

 O
'HI

GG
INS

PROLONGACIÓN RUBIO

FLORENTINO GUTIERREZ

GALVARINO

ALEJANDRO VASQUEZ

PROL. A. VASQUEZ

PROLONGACION SARGENTO ALDEA

PR
OL

ON
GA

CI
ÓN

 V
IC

UÑ
A M

AC
KE

NN
A

SA
RGENTO

 AL
DEA

LA
 E

SP
UE

LA

170

AL
FR

ED
O 

RE
BO

LA
R

TENIENTE RIQUELME

PR
OL

ON
GA

CI
ÓN

 LA
 E

SP
UE

LA

PROL. GALVARINO

PR
OL

ON
GA

CI
ÓN

 LA
 ES

PU
EL

A

PROLONG. YUNGAY

DIEGO ECHEVERRÍA

PSJE. BREMEN

LA
 FE

RI
A

MO
LIN

AR
E

AL
FA

RO

BA
LM

AC
ED

A

ACCESO CEMENTERIO

LA INDUSTRIA

CALLE PRINCIPAL

PROLONGACIÓN

ARAUCO

RICARDO CANALES

YUNGAY

LOS COPIHUES

LAS LILAS

MAIPÚ

CHACABUCO

JARDINES DEL VALLE NORTE

ALEMANIA

ALBERDI

LUIS VALENCIA

SANTA SARA

PA
SA

JE
 9

CA
MI

NO
 IN

TE
RI

OR

CA
RR

ER
A

PIN
TO

SA
N 

MA
RT

ÍN

IN
ST

ITU
TO

CA
MI

NO
 IN

TE
RI

OR

CALLE NUEVA 3

CALLE NUEVA 4

IN
ST

ITU
TO

PROLONGACIÓN ASPILLAGA

CALLE NUEVA 5

PIN
TO

R  
    

  M
. A

NT
ON

IO
 CA

RO

PROLONG. PINTOR R. SUBERCASEAUX

JUAN CEBRIAN GONZALEZ

PJE. INTERIOR
PJE. INTERIOR 2

LORCA

VIA LOCAL

HU
EL

LA
 EX

IST
EN

TE
 N

º 1

LORCA PRIETO  VT 21ac

COVARRUBIAS

DIEGOPORTALES

12
 D

E
FE

BR
ER

O

LORCA PRIETO  VT 21 acZOROBABEL RODRIGUEZ

VT 21bc

21
 D

E M
AY

O 
 VT

16
 cc

21
 D

E M
AY

O 
 VT

 16
cc

PASAJEEXISTENTE Nº1

RU
TA

 C
H-

60

LIBERTAD

LU
IS 

BO
ZZ

OL
O

CALLEEXISTENTE Nº1

RU
TA

 CH
-60

RU
TA

 CH
-60

RUTA CH-60

RUTA CH-60

AV
. D

EL
 R

ÍO
  V

T-8
c

RAFAEL ARIZTÍA VT-24c

CONCEPCIÓN   VT
22ac

PUDETO  VT
22bc

CONCEPCIÓN   VT 22c

ROSALE
S

AV
. D

EL
 R

ÍO
  V

T-8
c

AV. DEL R
ÍO  VT-8c

AV. DEL R
ÍO  VT-8c

AV. DEL R
ÍO  VT-8c

ZOROBABEL RODRIGUEZ
VT 21bc

21
 D

E M
AY

O 
 VT

 16
cc

FE
RN

AN
DO

 M
ON

CK
EB

ER
G 

 VT
 16

dc

AV
. C

ON
DE

LL
  V

T 1
6c

RA
MÓ

N 
FR

EIR
E 

 VT
25

c

FERNANDO DE LA FUENTE

VT 16c

HUELLA EXISTENTE  Nº3

FERNANDO DE LA FUENTE

VT 16c

HU
EL

LA
 EX

IST
EN

TE

Nº4

ACONCAGUANORTE

Su
pe

rfic
ie 

de
 Ap

rox
im

ac
ión

 - d
es

pe
gu

e

Pe
nd

ien
te 

5%

Divergencia10 %

R = 2.000 m.
«Q-4

«Q-3

«Q-1

«Q-2

«Q-19

«Q-20

«Q-18

«Q-21

«Q-17

«Q-16

Casa Colonial de Quillota
DS N°556 del año 1976 ¬«MH

ZAP-1

ZC0

ZR2

ZCH-1

ZR2

ZR3

ZR2

ZE-2

ZR3

ZC1b

ZR3

ZR2

ZR2

ZR2

ZR3

ZC1

ZR2

ZC
0

ZCH-2

ZC1

ZR2

ZAP-2

ZAP-2

ZAV

ZR2

ZC1

ZC
H-
1

ZAV

ZE-1

ZR2

ZE-1

ZR1

ZR2

ZE-2
ZAV

ZCS

ZE-1

ZR2

ZR2

ZCS

ZCS

ZC0

ZCS

ZR3

ZC0

ZE-2

ZC1

ZC0

ZE-2

ZC1

ZCS

ZC
1

ZCEM

ZR2

ZE-1

ZEP

ZC1

ZC1

ZC
0

ZR1

ZAV

ZC0

ZC1b

ZAV

ZE-2

ZR2

ZE-2

ZCS

ZC1

ZC1ZEP

ZC1

ZC1

ZE-2

ZE-2

ZR2

ZC
0

ZE-3

ZAV

ZC1

ZE-2

ZE-2

ZAV

ZI-1

ZAV

ZC
1

ZCH-2

ZC0

ZAV

ZC
0

ZAV

ZC1

ZEP

ZC1

ZAV

ZR2

ZE-2

ZAV

ZAV

ZAV

ZEP

ZAV

ZEP

ZEP

ZR3

ZC1

ZC0

ZR2

ZAV

ZAP-1

ZCS

ZR2

ZR2

ZAP-1

ZEP

ZC0

ZC1

ZEP

ZI-
1

ZI-1

ZC1

ZC1

ZC1

ZC1

ZC1

ZR2

ZE-2

ZE-1

ZE-2

ZC1

ZC1

ZE-1

ZE-2

ZCS

ZE-1

ZR1

ZC
H-2

ZE-2

ZE-2

ZE-1

ZE-1

ZC1b

ZE-1

ZEP

ZE-2

ZCH-1

ZR2

ZR2

ZE-1

ZC1
ZAV

ZCS

ZAV

ZC1
ZAV

«ICH4

«ICH2

«ICH3

«ICH5

«ICH1

288500

288500

289000

289000

289500

289500

290000

290000

290500

290500

291000

291000

291500

291500

63
57
00
0

63
57
00
0

63
57
50
0

63
57
50
0

63
58
00
0

63
58
00
0

63
58
50
0

63
58
50
0

63
59
00
0

63
59
00
0

63
59
50
0

63
59
50
0

63
60
00
0

63
60
00
0

63
60
50
0

63
60
50
0

63
61
00
0

63
61
00
0

63
61
50
0

63
61
50
0

63
62
00
0

63
62
00
0

63
62
50
0

63
62
50
0

...................................................................................
Arquitecto

DIRECTOR DEL ESTU DIO
PLAN REGU LADOR COMU NAL DE QU ILLOTA

INFORMACIÓN CARTOGRÁFICA

ESQU ICIO DE CHILE

FECHA: Agosto 2018ESCALA 1 : 5.000

Información Cartográfica:
Levantamiento Aerofotográmétrico Digital Sector Comuna Quillota

Escala 1:2000
Vuelo Geocen 2014. Apoyo Terrestre GPS, Octubre 2014

Georeferenciación: Elipsoide de Referencia Internacional 1924
Proyección. UTM, Huso 19 Sur, Datum: WGS84

MINISTERIO DE VIVIENDA Y U RBANISMO
SECRETARIA REGIONAL MINISTERIAL REGIÓN DE VALPARAÍSO

INFORME TECNICO OFICIO ORD. Nº      DE FECHA                                                   

APROBACIÓN ILU STRE MU NICIPALIDAD DE QU ILLOTA

....................................................................
DIRECTOR DE OBRA

Ilustre Municipalidad de Quillota
....................................................................

 ALCALDE
Ilustre Municipalidad de Quillota

....................................................................
SECRETARIO MUNICIPAL

Ministro de Fé

EL SECRETARIO MUNICIPAL Y MINISTRO DE FÉ QUE SUSCRIBE, CERTIFICA QUE 
EL PRESENTE PLANO REGULADOR DE LA COMUNA DE QUILLOTA
FUE APROBADO POR ACUERDO DEL CONCEJO COMUNAL Nº   
DE FECHA                      Y SANCIONADO POR 
DECRETO ALCALDICIO Nº     DE FECHA                                                              

....................................................................
.

JEFE DEPTO. DE DESARROLLO
URBANO E INFRAESTRUCTURA

....................................................................
.

SECRETARIO REGIONAL MINISTERIAL 
DE VIVIENDA Y URBANISMO

´

PROMU LGACIÓN MU NICIPAL DE LA APROBACIÓN

....................................................................
SECRETARIO MUNICIPAL

Ministro de Fé

EL SECRETARIO MUNICIPAL Y MINISTRO DE FÉ QUE SUSCRIBE, CERTIFICA QUE LA
APROBACIÓN DEL PRESENTE PLAN REGULADOR DE LA COMUNA DE QUILLOTA
FUE PROMULGADA POR DECRETO ALCALDICIO Nº     DE FECHA                                              
Y PUBLICADO EN EL DIARIO OFICIAL DE FECHA                                       

CU ADRO DE U BICACIÓN COMU NA DE QU ILLOTA
REGIÓN DE VALPARAÍSO

PRC – QU ILLOTA – ZONAS – 01
Plano de Zonificación y Vialidad Estructurante

Localidad de Quillota
Lám ina 01 de 02

ACTUALIZACIÓNACTUALIZACIÓNPLAN REGULADOR COMUNALPLAN REGULADOR COMUNALDE QUILLOTADE QUILLOTA

REGIÓN DE
VALPARAÍSO

70°0'W

70°0'W

80°0'W

80°0'W

60°0'W90°0'W

20
°0

'S

20
°0

'S

30
°0

'S

30
°0

'S

40
°0

'S

40
°0

'S

50
°0

'S

50
°0

'S

&=

&=

&=

&=

&=

&=

&=

&=
&=

&=

&=

&=

&=

&=

&=

&=
&=

&=

&=

&=

&=

&=
&=

&=

&=

&=

&=

&=

&=

&=

&=

&=

&=

&= &=

&=

&=

&=

&=

&=
&=

&= &=

&=

&=
&=

&=

&=

&=

&=

&=

&=

&=

&=
&=

&=

&=

&=

&=

&=

&=

&=

&=

&=

&=

&=

&=
&=

&=

&=

&=

&=

&=

&=

&=

&=

&=&=

&=
&=

&=

&=

&=

&=

&=

&=

&=

&=

&=

&=

&=

&=

&=

&=

&=

&=

&=
&=

&=

COMU NA DE 
QU ILLOTA

COMU NA DE 
PU CHU NCAVÍ

COMU NA DE 
QU INTERO

COMU NA DE 
CONCON

COMU NA DE 
VIÑA DEL MAR

COMU NA DE 
QU ILPU É

COMU NA DE 
VILLA ALEMANA

COMU NA DE 
NOGALES

COMU NA DE 
LIMACHE

COMU NA DE 
OLMU É

COMU NA DE 
HIJU ELAS

COMU NA DE 
LA CRU Z

COMU NA DE 
CALERA

Ocoa

Olmue

Rauten

Rabuco

Granizo

Pucalan

El Boco

Chepica

Angamos

La Peña
Nogales

Pelumpen

Campiche
Campiche

La Palma
Manzanar

Gualcapo

El MelonConchali

El Olivo

Lo Rojas

Pocochay

Trinidad

Queronga

El Melon
El Cobre

La Canela
El Rincon

El Cardal
El Rungue

San Jorge

San Pedro

Barracita
Pachacama

La Gloria

Lo Gamboa

El Bosque

Tabolango
Tabolango

Las Cruces

San Isidro
La Capilla

Las Palmas

Lo Hidalgo

Los Leones

Las Cruces

El Soldado

San Carlos

Maitencillo

San Antonio
Potrerillos

La Quebrada

Santa Oliva

Santa Julia

El Patagual

La Palmilla

Lo Chaparro

La VictoriaLa Victoria

El Garreton

Los Maitenes

Las Pataguas

Valle Alegre

Los Laureles

La Estancilla

Cajon de Lebu

Camino Troncal

Pueblo de Indios

Quebrada Alvarado

Carretera Principal

Santa Rosa del Colmo

Las Ventanas (La Greda)

275000

275000

290000

290000

305000

305000

63
45

00
0

63
45

00
0

63
60

00
0

63
60

00
0

63
75

00
0

63
75

00
0

100 m 0 100 200 300 400 m50

SIMBOLOGÍA

Vialidad Estructurante
Vialidad Existente
Vialidad con Apertura
Vialidad con Ensanche

Límite Urbano Vértices Límite Urbano(DG

G G G G
GGGG

Zonificación
Zonas de Desarrollo U rbano

ZC0 - Zona Centro Mixto Residencial 0
ZC1 - Zona Centro Mixto Residencial 1

ZCH-1 - Zona Conservación Histórica 1
ZCH-2 - Zona Conservación Histórica 2

ZR2 - Zona Residencial Mixto 2
ZR3 - Zona Residencial Mixto 3

ZC1b - Zona Centro Mixto Residencial 1b
ZR1 - Zona Residencial Mixto 1

Zonas Especiales y de Equipam ientos

ZE-1 - Zona de Equipamiento 1
ZCS - Zona Comercio Servicios

ZE-2 - Zona de Equipamiento 2

ZAP-2 - Zona de Actividades Productivas 2
ZAP-1 - Zona de Actividades Productivas 1

ZE-3 - Zona de Equipamiento 3

ZI-2 - Zona de Infraestructura 2
ZI-1 - Zona de Infraestructura 1

ZCEM - Zona de Cementerio

Áreas Restinguidas al Desarrollo U rbano

Áreas de Protección de Recursos de Valor Patrim onial y Cultural

Casa Colonial de Quillota DS Nº 556 del año 1976

MONUMENTOS NACIONALES

Inmuebles de Conservación HistóricaICH
01

INMUEBLES DE CONSERVACIÓN HISTÓRICA

MH

Sitio Arqueològico

AR-2 Áreas Propensas a Avalanchas, Rodados, Aluviones o Erosiones Acentuadas

Faja Canales y Obras de Regadio
(Anchos min. 1 m - max. 5 m)

Zonas no Edificables

Área de Restricción Aeródromo El Boco

Faja de Resguardo Línea de Alta Tensión
Faja de Resguardo Línea Ferroviaria

AR-1 Áreas Inundables o Potencialemente Inundables

![

![

Áreas de Riesgo

ZEP - Zona Especial 1

Ciclovías Propuestas

Zonas de Áreas Verdes y Parques

ZPI - Zona Parque Intercomunal
ZAV - Zona de Áreas Verdes - Art. 2.1.31 de la OGUC

Base Cartográfica
CERCO
CONSTRUCCIÓN

COTAS DE ELEVACIÓN
CURVA DE NIVEL ÍNDICE
CURVA DE NIVEL INTERMEDIADRENAJE PRINCIPAL HUELLAS y SENDEROS

LÍNEA FERREA

RED VIAL DE TIERRA
RED VIAL PAVIMENTADA

d TORRE ALTA TENSIÓN
ÁREAS VERDES
Art. 2.1.30 de la OGUC

TOPOGRAFÍARED VIAL

Vialidad Art. 2.1.30 de la OGUC


